Spielleiter: Bender, Klaus; Tel.: 06101-32664; Mobil: 0157-32404889
E-Mail: bezirkssportwart.bez2-classic@hkbv-ev.de; Fax:

Stand: 08.02.2026

Saison 2025-26 / Gemischt / Bezirksliga (X-BEZ-2) / 12. Spieltag / Spielplan

Nr
56
57
60
58
59

Datum / Zeit
Sa 31.01.2026 15:15
Sa 31.01.2026 15:45
So 01.02.2026 11:00
So 01.02.2026 16:30
Sa 07.02.2026 13:30

Gastgeber

SG Sachsenhausen 2

1. SKC Nidderau 1 MIX
KV Karben 1

R 09 Wolfersheim 3 MIX
SG FTV-Ginnheim 2

Saison 2025-26 / Gemischt / Bezirksliga (X-BEZ-2) / 12. Spieltag / Tabelle ( Gesamt )
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Mannschaft

KC 53 Maintal 1

KV Ober-Wéllstadt 1 MIX
SG FTV-Ginnheim 2

SG Florstadt/Friedberg 2
1. SKC Nidderau 1 MIX
SKG YU Hanau 78 2

GK Praunheim 1 MIX

R 09 Wolfersheim 3 MIX
KV Karben 1

10 SG Sachsenhausen 2
Saison 2025-26 / Gemischt / Bezirksliga (X-BEZ-2) / 12. Spieltag / Spieltagbester ( Heim )

Méoller, Bernd
Blank, Thomas
Schock, Jirgen
Sommer, Michael
Widmann, Timo
Coskovic, Mirko
Moller, Jirgen
Pfeffer, Mario
Thomas, Jakob
Kotter, Heinrich

Spieler

Saison 2025-26 / Gemischt / Bezirksliga (X-BEZ-2) / 12. Spieltag / Spieltagbester ( Ausw )

Muth, Harald
Reinke, Fritjof
Abdulahi, Agim
Ullrich, Jirgen
Lehr, Dominik
Kaufmann, Werner
Langer, Jurgen
Rosenau, Michael
Dominkovic, Stanko
Zrnic, Aleksandar

Spieler

Saison 2025-26 / Gemischt / Bezirksliga (X-BEZ-2) / 12. Spieltag / Rekorde

Rekord

Mannschaft Heim

Mannschaft Auswarts

Spieler Heim
Spieler Auswarts

Name

SG FTV-Ginnheim 2
KC 53 Maintal 1
Mickler, Martin
Reichert, Stefan
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Ergebnis

2,0 :

40 :
50 :
2,0 :
2,0 :

N O O

N

Gast
KC 53 Maintal 1
GK Praunheim 1 MIX
SKG YU Hanau 78 2
SG Florstadt/Friedberg 2
KV Ober-WodlIstadt 1 MIX
Gesamt Heim Auswarts
Kreis Sp TP MP  Sp TP MP  Sp TP
BZ2 12 20-4 52,0 6 10-2 27,0 6 10-2
Bz2 12 19-5 51,0 6 11-1 290 6 8-4
Bz2 12 16-8 450 6 10-2 270 6 6-6
Bz2 12 12-12 36,0 6 8-4 210 6 4-8
Bz2 12 12-12 360 7 12-2 290 5 0-1
Bz2 12 10-14 330 5 6-4 190 7 4-1
Bz2 12 10-14 300 6 10-2 230 6 0-1
Bz2 12 10-14 290 6 5-7 16,0 6 5-7
Bz2 12 9-15 330 6 5-7 170 6 4-8
Bz2 12 2-22 150 6 2-10 9,0 6 0-1
Mannschaft Kegel
1. SKC Nidderau 1 MIX 561
SG FTV-Ginnheim 2 560
SG Sachsenhausen 2 550
SG Sachsenhausen 2 537
KV Karben 1 527
SG FTV-Ginnheim 2 522
1. SKC Nidderau 1 MIX 522
R 09 Wolfersheim 3 MIX 521
R 09 Wolfersheim 3 MIX 520
KV Karben 1 517
Mannschaft Kegel
GK Praunheim 1 MIX 577
KC 53 Maintal 1 569
KC 53 Maintal 1 556
KV Ober-WolIstadt 1 MIX 546
SG Florstadt/Friedberg 2 534
KC 53 Maintal 1 531
KV Ober-WodlIstadt 1 MIX 531
SG Florstadt/Friedberg 2 530
KV Ober-WodlIstadt 1 MIX 525
SKG YU Hanau 78 2 522
Ergebnis Datum Spielort
2156 11.01.2026 Clubhaus Ginnheim
2149 31.01.2026 Sidbahnhof Ffm
577 29.11.2025 Nachbarschaftshaus
579 13.12.2025 Sidbahnhof Ffm

4,0
2,0
1,0
4,0
4,0

MP
25,0
22,0
18,0
15,0

7,0
14,0

7,0
13,0
16,0

6,0

Abr
184
191
173
179
173
172
156
151
175
153

Abr
202
194
177
175
164
180
169
175
166
174
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Saison 2025-26 / Gemischt / Bezirksliga (X-BEZ-2) / 12. Spieltag / Ergebnisiibersicht

56 SG Sachsenhausen 2 2,0 : 4,0 KC 53 Maintal 1
Kegel SP MP MP SP Kegel
Weil, Fritz Felix 494 30 1,0 0,0 245 Haberler, Karl
1,0 248  Albert, Niklas
Schock, Jirgen 550 1,0 1,0 3,0 569 Reinke, Fritjof
Weil, Ulrich 487 0,0 1,0 40 556 Abdulahi, Agim
Sommer, Michael 537 20 1,0 2,0 531 Kaufmann, Werner

2068 6,0 00 20 10,0 2149
N. Albert fir K. Haberler nach 68 Wurf

57 1. SKC Nidderau 1 MIX 4,0 : 2,0 GK Praunheim 1 MIX
Kegel SP MP MP SP Kegel
Miller, Gert 418 2,0 1,0 20 473 Brand, Harald
Moller, Bernd 561 40 1,0 0,0 459 Gindel, Hans-Peter
Moller, Jirgen 522 1,0 1,0 30 577 Muth, Harald
Weber, Hans 508 40 1,0 0,0 385 MaalR, Hermann
2009 11,0 20 0,0 5,0 1894
60 KV Karben 1 5,0 : 1,0 SKG YU Hanau 78 2
Kegel SP MP MP SP Kegel
Breidert, Werner 465 2,0 10 20 469 Mickler, Martin
Kétter, Heinrich 517 25 1,0 15 474  Stahlschmidt, Lars
Reichert, Stefan 498 20 1,0 2,0 487 Rodiger, Markus
Widmann, Timo 527 20 1,0 2,0 522  Zrnic, Aleksandar
2007 85 20 00 7,5 1952
58 R 09 Walfersheim 3 MIX 2,0 : 4,0 SG Florstadt/Friedberg 2
Kegel SP MP MP SP Kegel
Wagner, Walter 474 0,0 1,0 40 534  Lehr, Dominik
Pfeffer, Mario 521 30 1,0 0,0 333 Almodovar-Segura, Daniel
1,0 136 Petri, Rainer
Bonarius, Carsten 508 20 1,0 2,0 496 Rosenau, Julien Maurice
Thomas, Jakob 520 1,0 1,0 3,0 530 Rosenau, Michael

2023 6,0 0,0 20 10,0 2029
R. Petri fur D. Almodovar-Segura nach 79 Wurf

59 SG FTV-Ginnheim 2 2,0 : 4,0 KV Ober-Wollstadt 1 MIX
Kegel SP MP MP SP Kegel
Blank, Thomas 560 30 1,0 1,0 531 Langer, Jurgen
Schulze, Tristan 497 20 1,0 2,0 476 Scholz, Sebastian
Jammer, Gerhard 475 0,5 1,0 35 546  Ullrich, Jurgen
Coskovic, Mirko 522 2,0 1,0 20 525 Dominkovic, Stanko

2054 75 00 20 85 2078
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Spieler
Coskovic, Mirko
Blank, Thomas
Widmann, Timo
Groneberg, Philipp
Schulze, Tristan
Albert, Niklas
Reinke, Fritjof
Raodiger, Nico
Sommer, Michael
Lehr, Dominik
Abdulahi, Agim
Haberler, Karl
Dominkovic, Stanko
Rosenau, Michael
Schroder, Vanessa
Moller, Jurgen
Schulze, Tim
Ullrich, Jirgen
Hestermann, Klaus
Thomas, Jakob
Jestadt, Gerhard
Burkhardt, Marc
Roth, Stefan
Lippert, Uwe
Reichert, Stefan
Mickler, Martin
Jammer, Gerhard
Moller, Bernd
Laga, Alexander
Kotter, Heinrich
Rodiger, Markus
Langer, Jurgen
Muth, Harald
Bank, Thomas
Unthan, Maximilian
Zinkan-Heck, Frederik
Weber, Hans
Schock, Jirgen
Kaufmann, Werner
Pfeffer, Mario
Wagner, Walter
Bonarius, Carsten
Piesche, Gunter
Fritzsch, Henry
Barth, Dietmar
Trikic, Slobodan
Spitzbarth, Holger
Brand, Harald
Weil, Ulrich
Weil, Fritz Felix

Klub
SG FTV-Ginnheim
SG FTV-Ginnheim
KV Karben
SG FTV-Ginnheim
SG FTV-Ginnheim
KC 53 Maintal
KC 53 Maintal
SKG YU Hanau 78
SG Sachsenhausen
SG Florstadt/Friedberg
KC 53 Maintal
KC 53 Maintal
KV Ober-Wdllstadt
SG Florstadt/Friedberg
R 09 Wolfersheim
1. SKC Nidderau
1. SKC Nidderau
KV Ober-Wollstadt
SKG YU Hanau 78
R 09 Wolfersheim
SG Sachsenhausen
R 09 Wolfersheim
SG FTV-Ginnheim
KC 53 Maintal
KV Karben
SKG YU Hanau 78
SG FTV-Ginnheim
1. SKC Nidderau
R 09 Wolfersheim
KV Karben
SKG YU Hanau 78
KV Ober-Wollstadt
GK Praunheim
GK Praunheim
1. SKC Nidderau
KC 53 Maintal
1. SKC Nidderau
SG Sachsenhausen
KC 53 Maintal
R 09 Wolfersheim
R 09 Wolfersheim
R 09 Wolfersheim
R 09 Wolfersheim
GK Praunheim
KV Karben
SKG YU Hanau 78
SG Sachsenhausen
GK Praunheim
SG Sachsenhausen
SG Sachsenhausen

AK
SenBm
Manner
Manner
U23m
Manner
Manner
Manner
Manner
SenBm
Ul9m
SenAm
SenB m
SenAm
SenAm
Frauen
SenB m
Manner
SenB m
SenBm
Ul4 m
SenCm
Manner
Manner
SenAm
SenBm
SenAm
SenAm
SenB m
Manner
SenCm
SenAm
Manner
SenBm
SenB m
Manner
SenAm
SenCm
SenB m
SenAm
SenAm
SenBm
Manner
SenBm
SenAm
SenBm
SenCm
SenBm
SenB m
SenBm
Manner
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514,50
516,50
532,50
526,00
559,00
524,60
534,33
523,00
500,33
522,33
519,67
516,00
529,50
525,67

0,00
491,00
522,50
529,00
505,00
503,67
505,33
514,50
506,25
524,00
503,80
490,75
511,00
492,50
487,33
499,83
493,67
509,00
516,20
507,00
462,00
510,00
479,00
485,00
500,75
461,00
498,60
447,00
502,00
497,33
486,00
478,00
470,00
481,50
477,33
496,50
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Heim-@
537,40
544,00
525,50
531,25
497,00
530,50
507,50
523,00
536,60
518,00
519,50
519,40
507,33
512,75
518,00
531,60
512,33
499,83
523,00
522,67
532,00
507,00
522,00
468,00
515,17
534,00
507,00
523,00
527,67
515,00
524,00
487,00
492,83
500,00
510,75
492,00
516,29
516,17
496,50
517,50
495,67
510,00
477,00
494,50
501,00
516,00
516,00
504,25
507,33
487,00
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530,86
530,25
529,00
529,00
528,00
527,22
523,60
523,00
523,00
520,17
519,57
518,43
518,42
518,29
518,00
516,38
514,88
514,42
514,00
513,17
512,00
512,00
511,50
510,00
510,00
509,29
508,00
507,75
507,50
507,42
505,80
503,50
503,45
503,11
501,00
501,00
500,75
500,58
499,33
498,67
497,50
497,40
495,75
495,71
493,50
493,20
493,00
492,88
492,33
491,75

Best
553
560
546
554
559
560
569
523
556
547
556
549
569
552
532
565
556
547
523
543
532
517
531
537
579
577
532
561
552
549
550
531
577
556
517
510
538
550
531
521
523
515
520
529
501
527
516
527
548
510

MP
5,0
7,0
9,0
50
2,0
9,0
4,0
2,0
4,0
6,0
6,0
50

10,0
3,0
1,0
50
6,0

10,0
1,0
3,0
2,0
2,0
4,0
3,0
6,0
4,0
1,0
3,0
2,0
6,0
3,0
2,0
7,0
50
3,0
0,0
5,0
3,0
3,0
1,0
2,0
2,0
1,0
50
2,0
3,0
1,0
3,0
0,0
2,0



